Протокол
заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ СОШ №2
по предмету искусство 5 класс     2017-2018  учебный год
	№
	ФИО
участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Суфьянова Милана
	5а
	Садырова Ф.Ж.
	1
	2
	0
	10
	8
	0

	21

	35%
	Участник

	2
	Темиралиев Арсен
	5а
	Садырова Ф.Ж.
	1
	0
	0
	11
	6
	0

	18

	30%
	Участник

	3
	Копылова Людмила
	5а
	Садырова Ф.Ж.
	2
	2
	12
	12
	13
	10

	51

	85%
	Победитель

	4
	Куприянов Данила
	5а
	Садырова Ф.Ж.
	2
	2
	12
	11
	9
	5

	41

	68%
	Призёр

	5
	Салыхов Ренат
	5а
	Садырова Ф.Ж.
	2
	2
	10
	9
	4
	5

	32

	53%
	Призёр

	6
	Бисалиева Мадина
	5б
	Садырова Ф.Ж.
	2
	2
	12
	11
	10
	0

	37

	61%
	Призёр

	7
	Кизятова Айза
	5б
	Садырова Ф.Ж.
	2
	0
	0
	11
	8
	0

	21

	35%
	Участник

	8
	Кержикова Камилла
	5б
	Садырова Ф.Ж.
	2
	2
	12
	11
	10
	0

	37

	61%
	Призёр

	9
	Вишняков Адам
	5б
	Садырова Ф.Ж.
	2
	2
	0
	3
	10
	0

	17

	28%
	Участник

	10
	Вологин Артём
	5б
	Садырова Ф.Ж.
	2
	2
	12
	9
	2
	0

	27

	45%
	Участник

	11
	Гурьянов Антон
	5б
	Садырова Ф.Ж.
	3
	2
	10
	8
	12
	0

	35

	58%
	[bookmark: _GoBack]Призёр

Максимальное количество баллов: 60
Присутствовали: 11
Отсутствовали: 2
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:
Председатель жюри:                               /
Члены жюри:                  / Садырова Ф.Ж. /